

RICH & HANC Int'l ApS

Kronprinsessegade 4

1114 København K

CVR-nummer 38490850

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. juli 2023

Mads Faith Hancock
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

RICH & HANC Int'l ApS
Kronprinsessegade 4
1114 København K

Hjemstedskommune: København
CVR-nummer: 38490850
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Kasper Weinrich Schübeler
Mads Faith Hancock

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været handel med tøj og øvrige beklædningsgenstande.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Igen i 2022 har selskabet afholdt betydelige promoveringsaktiviteter i form af annoncering, events osv. der har haft til hensigt, at skabe en højere kendskabsgrad til selskabets produkter.

I regnskabsåret 2022 har selskabet haft en tvist med underleverandør og sagen er afsluttet med et forlig, hvor selskabet skal betale TDKK 650 til underentreprenøren. Forliget er indregnet i årsrapporten og er en del af årsagen til det dårlige regnskabsresultat. Beløbet skal betales i 4 rater og de to sidste rater skal betales i 2024.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende, men svarer til ledelsens forventninger.

		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttoresultat	-202.298	91
1	Personaleomkostninger	-497.109	-395
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-16.562	-13
	Resultat før finansielle poster	-715.969	-317
2	Finansielle indtægter	23.174	14
3	Finansielle omkostninger	-80.015	-50
	Resultat før skat	-772.809	-353
	Skat af årets resultat	168.756	68
	Årets resultat	-604.053	-285
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-604.053	-285
	Resultatdisponering i alt	-604.053	-285
4	Særlige poster		

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	43.512	60
	Materielle anlægsaktiver	43.512	60
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
	Deposita	2.998	0
	Finansielle anlægsaktiver	2.998	0
	Anlægsaktiver i alt	46.510	60
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	563.825	668
	Varebeholdninger	563.825	668
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.906	100
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.341	164
	Udsudte skatteaktiver	243.072	74
	Andre tilgodehavender	38.114	6
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	14.577	15
	Periodeafgrænsningsposter	1.607	1
	Tilgodehavender	717.617	361
	Likvide beholdninger	126.987	165
	Omsætningsaktiver i alt	1.408.429	1.194
	Aktiver i alt	1.454.938	1.254

		2022	2021
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	-225.369	379
	Egenkapital i alt	-175.369	429
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	325.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser	325.000	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.160	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	560.721	488
	Anden gæld	740.426	334
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.305.307	825
	Gældsforpligtelser i alt	1.630.307	825
	Passiver i alt	1.454.938	1.254
6	Eventualforpligtelser		
7	Kontraktlige forpligtelser		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	50	379	429
Årets resultat	0	-604	-604
Egenkapital ultimo	50	-225	-175

		2022	2021		
Noter		DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	478.519	389		
	Andre omkostninger til social sikring	13.716	5		
	Øvrige personaleomkostninger	4.874	2		
	Personaleomkostninger i alt	497.109	395		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 2 beskæftigede (Sidste år 2).				
2	Finansielle indtægter				
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	4		
	Renteindtægter, kapitalinteresser	0	2		
	Andre finansielle indtægter	23.174	8		
	Finansielle indtægter i alt	23.174	14		
3	Finansielle omkostninger				
	Renter tilknyttede virksomheder	0	4		
	Andre finansielle omkostninger	80.015	46		
	Finansielle omkostninger i alt	80.015	50		
4	Særlige poster				
	Som omtalt i ledelsesberetningen har selskabet haft en tvist med en underentreprenør, der er endelig afgjort med et forlig. Selskabet skal betale TDKK 650 og beløbet anses af ledelsen som usædvanlig for selskabets ordinære drift.				
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
	Kostpris 1. januar	0	0		
	Kostpris 31. december	0	0		
	Værdireguleringer 1. januar	0	0		
	Værdireguleringer 31. december	0	0		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	0		
	Navn	Hjemsted	Ejerandel	Resultat	Egenkapital
	Flatlist LLC	USA	100 %	608.704	1.083.061

	2022	2021
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 12 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse er opgjort til DKK 383.334.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
